de Socuellamos esta clara y quela Sentencia que sta
dada en su favor se ha de confirmar excepto en quanto
a los dichos Salarios y costas que es justo los pague quien
los deve, y no los que son ynjustamente molestados,
que omnia Subijciuntur altiori iudicio et Illustris
dominationis vestre censure

Alonso de Leon *Alonso de Leon* *Felice de Escudero*
de Leon *de Leon* *de Leon*

Alonso de Leon
de Leon
de Leon

de bono tenore et sic cetera
habeat et possideat et possidet
et possidet et possidet et possidet
et possidet et possidet et possidet
et possidet et possidet et possidet

Et sic cetera et sic cetera
Et sic cetera et sic cetera
Et sic cetera et sic cetera
Et sic cetera et sic cetera
Et sic cetera et sic cetera
Et sic cetera et sic cetera
Et sic cetera et sic cetera
Et sic cetera et sic cetera
Et sic cetera et sic cetera
Et sic cetera et sic cetera

M. fr. m. g. m. t. e. r. e. p. l. e. n. s. e.
J. g. e. n. o. m. a. r. g. u. e. d. e. l. e. g. u. l. a. r.